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• Miejsce i termin  

Bieg odbędzie się 24 kwietnia (środa) 2024 roku o godzinie 10:00. Biuro Zawodów 
zlokalizowane będzie w Branżowej Szkole I stopnia Rzemiosła Artystycznego  
im. gen. Wł. Andersa w Poznaniu, w którym  nastąpi wydawanie pakietów startowych. 
Oficjalny start zawodników w Parku im. Jana Pawła II. 

• Dystans i trasa 

Bieg odbędzie się na dystansach: 
1km- uczniowie klas 5-6 SP,   
1km (jedna pętla) - uczniowie klas 7-8 SP, 
2km (dwie pętle) - uczniowie Zespołu Szkół Budownictwa Nr 1 w Poznaniu.  

Oznakowana trasa przebiegać będzie przez Park im. Jana Pawła II. Uczestnicy na 
miejsce startu zostaną doprowadzeni przez Organizatora po weryfikacji oraz części 
oficjalnej, która odbędzie się na boisku szkolnym. Ponieważ liczy się przede wszystkim 
dobra zabawa, podczas biegu nie będzie dokonywany pomiar czasu. 

• Zgłoszenia 

 Warunkiem uczestnictwa w imprezie jest dokonanie rejestracji zawodników przez 
nauczyciela-opiekuna grupy, dostarczenie Organizatorowi zgody rodzica/pełnoletniego 
ucznia na udział w biegu oraz oświadczenia o braku przeciwwskazań zdrowotnych.  
O udziale w biegu decyduje kolejność zgłoszeń. Limit uczestników wynosi 260 osób  
(80 osób: kl. 5-6 SP, 80 osób: kl. 7-8 SP, 100 osób: ZSB1).  
Zgłoszenia grup szkolnych należy wysyłać na maila: biegzawodowcow@gmail.pl  
na specjalnym formularzu udostępnionym przez Organizatora. Udział w biegu jest 

bezpłatny. 

Uczniowie ZSB1 dokonują zapisów na bieg u nauczycieli wychowania fizycznego. 

• Opis wydarzenia 

Celem Biegu Zawodowców jest promowanie szkolnictwa branżowego wśród uczniów, 
którzy stoją przed wyborem szkoły ponadpodstawowej. Wynika to z zapotrzebowania na 
pracowników posiadających kwalifikacje zawodowe. Aby pokazać wsparcie dla tej idei, 
w biegu mogą wystartować wszyscy miłośnicy biegania i aktywnego spędzania wolnego 
czasu, przede wszystkim uczniowie ostatnich klas szkół podstawowych.  

• Klasyfikacja i nagrody 

Każdy uczestnik przed rozpoczęciem biegu otrzyma pakiet startowy, a po przekroczeniu 
linii mety pamiątkowy medal. Pierwsza trójka zawodników w każdej konkurencji 
z podziałem na płeć dodatkowo otrzyma puchar/statuetkę za zajęcie kolejno I, II i III miejsca 
oraz nagrody rzeczowe. 

V BIEG ZAWODOWCÓW 

„POZNAŃ WSPIERA ZAWODOWCÓW” 
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• Loteria nagród 

Spośród osób, które pobiegną w przebraniu zawodowca zostaną rozlosowane inne 
nagrody rzeczowe. 

Zachęcamy, by zawodnicy przebrali się w strój zawodowca, np. piekarza, budowlańca, 
fryzjera, mechanika itp. Należy pamiętać jednak o wygodnym obuwiu sportowym, które 
umożliwi bezpieczne pokonanie trasy. Osoby, które nie pobiegną w przebraniu powinny 
zabrać ze sobą strój sportowy. 

Zawodnicy będą mieć możliwość pozostawienia swoich rzeczy w depozycie 
oraz skorzystania z szatni. Organizator imprezy zapewnia po biegu wodę oraz ciepły posiłek. 

• Postanowienia końcowe 

1.  Uczestnicy biegu zobowiązani są do przestrzegania zasad bezpieczeństwa na trasie 
biegu. 

2.  Uczestnicy biegu są zobowiązani do stosowania się do poleceń osób odpowiedzialnych 
za bezpieczeństwo, służb porządkowych oraz obsługi z ramienia Organizatora.  

3.  Organizator zastrzega sobie prawo zmiany postanowień niniejszego regulaminu dla 
potrzeb zawodów, o których zobowiązuje się poinformować wszystkich uczestników 
na 7 dni przed rozpoczęciem imprezy.  

4.  Pełnoletni uczestnicy/opiekunowie/rodzice osób niepełnoletnich wyrażają zgodę 
na przetwarzanie danych osobowych i wykorzystywanie wizerunku; w tym 
na zamieszczanie danych w przekazach telewizyjnych oraz publikacjach prasowych 
i materiałach Organizatora oraz instytucji współpracujących z nim. Brak powyższych 
zgód uniemożliwia wzięcie udziału w biegu. 

 

Harmonogram imprezy: 

09:00  - weryfikacja zawodników w Biurze Zawodów oraz wydawanie pakietów 
startowych (Branżowa Szkoła I stopnia Rzemiosła Artystycznego  
im. gen. Wł. Andersa w Poznaniu, ul. Św. Jerzego 6/10), 

10:00  - przywitanie zawodników i zaproszonych gości przez dyrektora szkoły, 
przedstawienie harmonogramu imprezy (boisko), 

10:15  - rozgrzewka na płycie boiska, 
10:30  - przejście do Parku Jana Pawła II (około 300 m od szkoły), 
10:50  - bieg alejkami parku (I grupa- 5-6 klasy, II grupa- 7-8 klasy,  

III grupa-  uczniowie ZSB1), 
11:50  - powrót do szkoły, 
12:00  - pasta party, 
12:30  - wręczenie pucharów / statuetek i losowanie nagród, 
13:00  - zakończenie imprezy. 
 

Patronat Honorowy: Prezydent Miasta Poznania 

Partnerzy: Centrum Doradztwa Zawodowego dla Młodzieży w Poznaniu, Ferguson, 

Heriflex, Politechnika Poznańska Instytut Inżynierii Bezpieczeństwa i Jakości  
  


